
※予告なく内容が変更となる場合がございます。　※店舗により、深夜・早朝は深夜料金10％を頂戴します。　※商品は全て税込表記です。※予告なく内容が変更となる場合がございます。　※店舗により、深夜・早朝は深夜料金10％を頂戴します。　※商品は全て税込表記です。

海老天 1本 

ちくわ天 1本

いかの天ぷら

ごぼうの天ぷら 2本

　　　　　　　 3本

野菜天 5種

きのこ天盛り

おでん大根天 2個

カマンベールチーズ天 2個

山下名物 鶏天

天ぷら盛り合わせ

ぶっかけうどん

おろしぶっかけうどん

鶏天ぶっかけうどん

野菜天ぶっかけうどん

海老天ぶっかけうどん

ちくわ天ぶっかけうどん

牛肉ぶっかけうどん

ぶっかけ

大本気 天重

本気 天重
海老二本･鶏天･さつまいも･かぼちゃ･人参･なす･ししとう

海老･鶏天･さつまいも･かぼちゃ･人参･なす･ししとう

牛すじ冷あつカレーうどん

牛すじカレーうどん

カレーうどん

枝豆

おでん大根 2個

牛皿

【夜限定】出汁巻き玉子

釜明太醤油バターうどん

ネギ塩だれ醤油バターうどん

天重
牛肉うどん

野菜天うどん

海老天うどん

天ぷらうどん

ちくわ天うどん

鶏天うどん

かけうどん

かけ

釜茹で

お持ち帰り おしながき うどん
大盛無料

揚げ物 逸品

綾鷹 525㎖ペットボトル
本気七味

飲み物・他

780円

880円

1,080円

1,080円

1,180円

930円

1,180円

1,280円

1,080円

1,180円

1,180円

430円

450円

680円

780円

150円

650円

1,080円

1,080円

1,180円

1,080円

1,180円

1,280円

930円

1,080円

780円

DD

280円

210円

330円

350円

420円

480円

480円

480円

550円

580円

1,030円


