指籍多帰り 指心征的等

命ぶっかけ

ぶっかけうどん	780 円
おろしぶっかけうどん	880 円
維 鶏天ぶっかけうどん	1,080円
野菜天ぶっかけうどん	1,080 円
海老天ぶっかけうどん	1,180 円
ちくわ天ぶっかけうどん	930 円
牛肉ぶっかけうどん	1,180 円

舎カレーうどん

推 牛すじ冷あつカレーうどん	1,180 円
牛すじカレーうどん	1,180 円

急釜茄で

維 釜明太醬油バターうどん	1,080 円
ネギ塩だれ醤油バターうどん	1 080 PI

急かけ

牛肉うどん	1,180 円
野菜天うどん	1,080 円
維 海老天うどん	1,180 円
天ぷらうどん	1,280 円
ちくわ天うどん	930 円
鶏天うどん	1,080 円
かけうどん	780 円

飯天重

大本気 天重	1,280円
海老二本・鶏天・さつまいも・かぼちゃ・人参・なす・ししとう	
本気天重	1,080 円



揚げ物

海老天 1本	280 円
ちくわ天 1本	210 円
いかの天ぷら	330 円
維 ごぼうの天ぷら 2本	350 円
3本	420 円
野菜天 5種	480円
きのこ天盛り	480円
推 おでん大根天 2個	480円
維 カマンベールチーズ天 2個	550円
山下名物 鶏天	580円
天ぷら盛り合わせ	1 030 PI

逸品

枝豆	430 円
おでん大根 2個	450 円
牛皿	680 円
推【夜限定】出汁巻き玉子	780 円

飲み物・他

綾鷹 525mlペットボトル	150 円
推本気七味	650 円